[bookmark: _Hlk116483869]2023第十七届中国品牌节年会暨
新品博览会分论坛申办函（参考模板）
中国品牌节年会秘书处：
中国品牌节年会（以下简称“品牌节”）已成功举办十六届，鉴于“品牌节”的影响力和美誉度，我单位现正式申办2023第十七届中国品牌节年会暨新品博览会（以下简称“2023品牌节暨新品会”）             论坛。
一、我单位申请作为“2023品牌节暨新品会”          论坛的联合主办单位□/独立主办单位□，并将根据协议支付相应费用，指定负责人切实做好论坛的筹备工作。
二、我单位将尊重“品牌节”业已形成的传统特色、相关议程和视觉设计，尊重组委会的相关决议，着力体现专业、严谨、科学、务实的办会理念。
特此申请。
联系人：刘坤明（品牌联盟副总裁） 15901180655

[bookmark: _GoBack]
                           申办单位（公章）
  2022年  月  日